PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   23 ноября 2018 года   № 319-од

	Об итогах окружного Марафона

открытых уроков молодых педагогов

В соответствии с приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 19 октября 2017 года № 276-од «О проведении окружного Марафона открытых уроков молодых педагогов» и на основании решения экспертной комиссии Марафона открытых уроков молодых педагогов
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей Марафона открытых уроков молодых педагогов:
· Дмитриева Вера Николаевна, учитель русского языка  ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево -  2 место.

· Давыдова Виктория Ивановна, ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города Похвистнево -  2 место.

· Лукин Андрей Александрович,  учитель изобразительного искусства ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак - 3 место.
· Банникова Любовь Сергеевна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Большой Толкай - лауреат конкурса.
· Бурмистрова Светлана Алексеевна, учитель начальных классов  ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево - лауреат конкурса

2. Объявить благодарность:

· ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» за эффективное организационно-методическое, техническое сопровождение мероприятия.

· Директору ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево (Гайнановой В.Р.) за подготовку школы и классных коллективов к проведению мероприятия.
· Экспертам Марафона открытых уроков молодых педагогов согласно Приложению к приказу.
	Руководитель

Северо-Восточного управления

	                                                         А.Н. Каврын

Приложение
к приказу СВУ МОиНСО

от 23.11.2018г. № 319-од
Состав экспертов окружного Марафона открытых уроков молодых педагогов
1. Пантелеева Лилия Миргабизяновна, начальник отдела организации образования СВУ МОиНСО.

2. Дуняшина Нина Борисовна, и.о. директора ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».
3. Семенова Татьяна Константиновна, заместитель директора ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево.
4. Павлова Елена Юрьевна, учитель начальных классов ГБОУ гимназии им. С.В. Байменова города Похвистнево.
5. Ахмедова Диана Вадимовна, учитель английского языка ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево.